
UCHWAŁA NR XVII/81/2016
RADY GMINY KIKÓŁ

z dnia 21 czerwca 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka” w Suminie i 
nadania Statutu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446), art. 12 ust. 1 pkt  2 i ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 
532, poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 
poz. 1890, poz. 2150 oraz z 2016 r. poz.195), w związku z art. 18 ust. 1 pkt. 5, art. 51a ust. 1 i 2, art. 51c ust.1 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 163, poz. 693, poz. 1045, poz. 1058, 
poz. 1240, poz. 1310, poz. 1359, poz. 1607,  poz. 1830, poz. 1893 oraz Dz. U. z 2016 r. poz. 195) oraz § 4 ust. 1 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych 
domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz.1586, z 2014 r. poz. 1752) Rada Gminy Kikół uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kikół Nr II/11/2014 z dnia 5 grudnia 2014 r. w sprawie utworzenia      
Środowiskowego  Domu  Samopomocy „Koniczynka” w Suminie i nadania Statutu, w załączniku nr 1 do uchwały,  
§ 11  otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 11. Środowiskowy Dom Samopomocy prowadzi gospodarkę finansową w formie jednostki budżetowej, 
na zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski

Id: 5FDF77DE-4F46-488C-B457-1FFF31364DDA. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Sadowski 

Uzasadnienie

Zmiana uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy „Koniczynka” w Suminie i
nadania Statutu wiąże się z koniecznością zmiany § 11 w w/w statucie i utworzenia otwartego katalogu
sposobów finansowania ŚDS „Koniczynka” w Suminie zgodnie z ustawą o finansach publicznych.

 

Id: 5FDF77DE-4F46-488C-B457-1FFF31364DDA. Podpisany Strona 1




